subiectōnēm hostium & suā felicitatez & manus mutua fide & necessitudine copulabunt & iudas qui prius confessus nomen dei & postea coactus a p' seculoribus dei populu est persecutus & ipse postea vertetur ad leticiam & congregabit divinitas gentiū aurā sēp' spūalis argentū diuīns eloquentiē & vestes dīnesarum virtutū quibz induat populu dei.

Cæcilius infelix inde argenteis appreçiauit.

Hic erit ru-
e.
Hec inde carnaliter
implenda contendat.
q; per domini victori-
am admirabilez sicut
homines coruerunt.
sic etiam bruta anima
i castris supent.

Clementia que uno
noie prebendit p sin-
guloru peccanti na-
tura iterpetanda sunt.
Corruetibus a peio-
ri statu. et in meliorem
cōsurgentib: qui pr^o
erat equi binniens ad
vtxorem proximi sui p-
bebit mollia fga xpo
equiti. **Q**ui mulus. i:
sterilis virgo carne: n
spū cōuersus ad teu:
non erit lignu aridū:
sed habebit locū i to-
mo dei et muris eius.
Qui camelus i. gra-

Qui camellus . . . g. uib^o peccatis dep̄ssus: meditans legem dei. s quia vngulam n̄ fin dit negligens que legit portabit onera christi **Qui** asinus infrenis multos dominos pri us feret: stratus ve stibus apostolorum salvatorem portat in biersalē.

CEt celebrēt f.t.
Hec quoq*s* iudei in
mille anno*m* regno fu
tura promittunt. q*p* te
beat celebrari festiui
tas tabernaculorum i
memoriam beneficio
rum dei q*ue* facta pri
bus eoru*m* sunt habitā
tibus in tabernaculis
in deserto.

Cui est i profectu
7 certamine: habitat i
tabernaculo tanq; ad
vena et peregrinus. si
submerso pharae g
ueniet in terram pro
missionis. hic debet ce
lebrare solennitatem t
atriis ad domum. et a de

Et erit qui nō ascenderit Hierusalem. i. ecclesia. non est in locis humilibus: sed in mōte sita. vt vndequā possit videri. Qui ergo vult adorare dñm: ascendat ad montana. Qui vero de familijs terre est. i. aliqui a occupatōne terrenē vitē depresso: et ideo deum nō potest adorare i montibns: terra illius nō irrigatur celi imbris.

Consi et familia e. Nec omnia iudei carnaliter sperat futura . circa scilicet
nem sibi et coniugia in milie annorum imperio promittentes : ne impleat
illis maledictio: q. sterilibus p. legē idicitur.

Quandiu aliquis permanet egipcius vel ethnicus: non potest subrigere gratiam ad eis, i.e. caret imbre dei: hoc peccatum erit maximus egipcio. et assi-

dam ad gloria caret umbra dei . et hoc peccatum erit maximus erroris . et am

rio-chaldeo-syro-moabitæ. ⁊ ceteris gentibus si noluerint exire de terris suis. vt desistat esse homines. ⁊ effecti israelite in quibus volus non est. ascendet in iherusalem. vt pro tabernacula veniant ad domum eternam.